
        

       ZARZĄDZENIE  nr 634/18 

    BURMISTRZA WĄSOSZA  

                z dnia 19 lipca 2018r. 

 

 
 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w zarządzeniu Burmistrza Wąsosza nr 611/18 z 

dnia 19 czerwca 2018r. w sprawie przeprowadzenia ustnego nieograniczonego przetargu 

na sprzedaż nieruchomości  

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 38 ust.1,art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2018r. poz. 121 ze zm.), art. 30 

ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018r. poz. 994 ze 

zm.), §4 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i 

trybu przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 

1490) oraz Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016r. nr XIX/132/16 w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 

2016r. poz. 3361 ze zm.) 

   

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu Burmistrza Wąsosza nr 611/18 z dnia 19 czerwca 2018r. w sprawie 

przeprowadzenia ustnego nieograniczonego przetargu na sprzedaż nieruchomości – działki nr 

21/2 o pow. 0,0686ha położonej w obrębie Kowalowo, w §1 ust. 3 dokonuje się sprostowania 

oczywistej omyłki pisarskiej dostosowując tym samym zapis do treści podanego do publicznej 

wiadomości w dniu 19.06.2018r. ogłoszenia o przetargu; zamiast „ustala się wadium w kwocie 

3000,00zł.” wpisuje się „ustala się wadium w kwocie 1500,00zł.”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

     

 

 

        (-) Burmistrz Wąsosza 


